CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N»

G ■St-.

OE CO/V 1 '''A

■m I
20 1 ÒT-t n 1HCj

5

t' t

f \ W
{

4

i gj■ jo ■
mz!ft-

^ ETÊ. Santo

Sro

0/ ■
A

i

t.

PROTOCOLO N.° 6412/2016

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

c

AUTOR DA PROPOSIÇÃO — ANTÔNIO RICARDO PASTE FERREIRA

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA: /oiy/ /2ú//é>

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

DATA DA LEITURA:/d^/ /20 At
1 PELA DEVOL. AO AUTOR

EID ESPECIAL

CSH PELA TRAMIT NORMAL

. ORDINÁRIA d

[

] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA EM /: / PRO.P ENCAMINHADA EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM /

PARECER VOTADO EM PARECER VOTADO/ / EM. J ./

PARECER VENCIDO EM PARECER VENCIDO/ / EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / RELATOR DESIGNADO/ EM / /

01RED, DE VENCIDO EM RED, DE VENCIDO/ EM / /

PRO.P DEVOLVIDA EM PROP. DEVOLVIDA/ EM / /

EMENDAS ENCAM. EM EMENDAS ENCAM./ EM / /

RELATOR DESGNADO EM RELATOR DESGNADO/ / EM / /

PARECER VOTADOS/E EM / PARECER VOTADOS/E/ EM / /

PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO EM RELATOR DESGNADO/ / EM //

RED. DO VENCIDO EM RED. DO VENCIDO/ / EM //

PRO.P DEVOLVIDA EM / PRO.P DEVOLVIDA/ EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÃRIO

/2oy^ -

DISCUSSÃO: UEM / S/C>^ / ///T - 2"EM_
ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

ORDEM DO DIA: / /20 / /20

/ / DIS/SUPLEM. EM / /

/ / A / / REQ.POR

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO:!" EM

RED.FINAL; EMC. P/C. EM:

/ / A / / REO. Pela maioria dos vereadores

:^SIMBÔLICO NOMINAL SECRETO

/ / A / REQ.POR

/ / VO.T/SUPLEM. EM

/

y^/ -2" EM / /

/ / DEVOL.EM_ / VOTADA EM/ / /
O

PRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: APROVADO

DATA DO AUTÓGRAFO:

/ / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

ARQUIVADA EM /Ç /cPS" /2o/^REJEITADO EM / /20

/ /20 DESARQUIVADAEM / /20

\

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

CONCEIÇÃO. 00 CASTELO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6412
Protocolado em 12/08/2016.

Respondido em 16/08/2016.

Ofício CMC^° 052/2016.

Primeif d Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 1^08/2016.

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 16/08/2016.

Presid da Câmara Municipal de

Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201,eONCC3ÇM 00 CASTtCO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, EST ÍRITO SANTO.

■V-

r»v «s. ' Sâài

l I 'JK-

! efá

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e após ouvido

o plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o

seguinte:

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

*Pede-se providência no sentido de que a Administração Pública Municipal

faça 0 patrolamento, ensaibramento e saídas de água na estrada que liga a

Barrinha à propriedade do Senhor Jorge Furtuoso, Getúlio Furtuoso e demais

moradores do local, situado na comunidade de Monforte Frio.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, tendo em vista o fato de que a estrada está

em condições ruins, prejudicando assim o trafego de veículos e pessoas no local.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em

12 de agosto de 2016.

A

ANTÔNIO RI FERREIRA

Vereador